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AKADEMIK LITSEYLARDA 
KIMYO FANINI O‘QITISHDA 
RAQAMLI TA’LIM 
TEXNOLOGIYALARIDAN 
FOYDALANISH 
IMKONIYATLARI
Maxamadiyev Sharofiddin Jumaboyevich

Annotatsiya: Ushbu maqolada akademik litseylarda kimyo fanini o‘qitishning hozirgi holatiga kompleks tahlil amalga 
oshirilgan. Tadqiqot davomida an’anaviy o‘qitish metodlariga xos bo‘lgan fundamental muammolar, xususan, fanning 
yuqori darajadagi mavhumligi, o‘quvchilarning kognitiv yuk ostida qolishi, motivatsiyaning sezilarli pasayishi hamda labo-
ratoriya amaliyotining o‘quv maqsadlariga erishishdagi samarasizligi atroflicha tahlil qilingan. Muammolarni hal qilishning 
ilmiy asoslangan yo‘llari sifatida zamonaviy raqamli ta’lim ekotizimining komponentlari – virtual laboratoriyalar, kengay-
tirilgan va virtual haqiqat texnologiyalari, interaktiv simulyatsiya dasturlari – ning o‘quv jarayoniga integratsiya qilinishi 
ko‘rib chiqiladi. Tadqiqotda pedagogik metodologiya asosi sifatida teskari sinf modeli chuqur tahlil qilinib, uning bilim 
o‘zlashtirish samaradorligini oshirish, tanqidiy va ijodiy fikrlash qobiliyatlarini rivojlantirish, o‘quvchilarning fanga nisbatan 
ijobiy munosabat va motivatsiyasini shakllantirish imkoniyatlari xalqaro va mahalliy pedagogik tajribalar asosida dalillar 
bilan asoslanadi. Maqolada O‘zbekiston akademik litseylari o‘ziga xos xususiyatlari va imkoniyatlarini hisobga olgan 
holda ushbu ilg‘or pedagogik yondashuvlarni bosqichma-bosqich, maqsadli va barqaror tarzda amalga oshirish bo‘yicha 
strategik asos, metodologik tavsiyalar va amaliy mexanizmlar tizimli ko‘rinishda taqdim etilgan.

Kalit so‘zlar: raqamli ta’lim texnologiyalari, kimyo o‘qitish metodikasi, virtual laboratoriya tizimlari, kengaytirilgan reallik, 
virtual reallik, teskari sinf pedagogik modeli, akademik litsey ta’lim tizimi, interaktiv ta’lim, STEM ta’limi, o‘quv samaradorligi.
Abstract: This article presents a comprehensive analysis of the current state of chemistry education in academic lyceums. 
The study explores fundamental issues inherent in traditional teaching methods, such as the high level of abstraction of 
the subject, excessive cognitive load on students, a noticeable decline in motivation, and the limited effectiveness of labo-
ratory practices in achieving learning objectives. As scientifically grounded solutions, the integration of components of the 
modern digital education ecosystem – including virtual laboratories, augmented and virtual reality technologies, and inter-
active simulation software – into the learning process is examined. The research focuses on the flipped classroom model 
as a core pedagogical framework, analyzing its potential to enhance learning efficiency, foster critical and creative thinking, 
and improve students’ motivation and attitudes toward the subject. Considering the specific features and capacities of aca-
demic lyceums in Uzbekistan, the article provides a strategic framework, methodological recommendations, and practical 
mechanisms for the phased, targeted, and sustainable implementation of these advanced pedagogical approaches.

Key words: digital education technologies, chemistry teaching methodology, virtual laboratory systems, augmented 
reality, virtual reality, flipped classroom model, academic lyceum education system, interactive learning, STEM education, 
learning effectiveness.
Аннотация: В данной статье проведён комплексный анализ современного состояния преподавания химии в ака-
демических лицеях. В ходе исследования подробно рассмотрены фундаментальные проблемы, характерные для 
традиционных методов обучения: высокая степень абстрактности предмета, чрезмерная когнитивная нагрузка 
учащихся, заметное снижение мотивации и низкая эффективность лабораторных занятий в достижении обра-
зовательных целей. В качестве научно обоснованных путей решения предлагается интеграция компонентов 
современной цифровой образовательной экосистемы – виртуальных лабораторий, технологий дополненной и 
виртуальной реальности, интерактивных симуляций – в учебный процесс. В качестве методологической основы 
рассматривается модель “перевернутого класса”, позволяющая повысить эффективность усвоения знаний, раз-
вивать критическое и творческое мышление, а также формировать положительное отношение и мотивацию уча-
щихся к изучаемому предмету. С учётом особенностей и возможностей академических лицеев Узбекистана в 
статье представлены стратегическая основа, методологические рекомендации и практические механизмы поэ-
тапного, целенаправленного и устойчивого внедрения данных передовых педагогических подходов.

Ключевые слова: цифровые образовательные технологии, методика преподавания химии, системы вирту-
альных лабораторий, дополненная реальность, виртуальная реальность, педагогическая модель перевёрнутого 
класса, система образования академических лицеев, интерактивное обучение, STEM-образование, эффектив-
ность обучения.
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KIRISH
Hozirgi davrda, XXI asr raqamli iqtisodiyotining sur’atli rivojlanishi, butun dunyo bo‘ylab texnologik 

inqilob jarayonlarining kuchayishi hamda innovatsion sanoat tarmoqlarining kengayib borishi fan, texnologiya, 
muhandislik va matematika yo‘nalishlari birlashmasini anglatuvchi STEM sohalarida chuqur nazariy bilim hamda 
amaliy ko‘nikmalarga ega bo‘lgan yuqori malakali mutaxassislarga bo‘lgan ijtimoiy talabni keskin oshirmoqda. 
Ushbu global tendensiya ta’lim tizimini, jumladan, akademik litseylar faoliyatini tubdan qayta ko‘rib chiqishni, 
o‘quv metodologiyasini zamonaviy talablarga moslashtirishni va ta’lim sifatini yangi bosqichga ko‘tarishni talab 
etmoqda.

Kimyo fani ushbu yo‘nalishlar tarkibida markaziy va hal qiluvchi ahamiyatga ega bo‘lib, zamonaviy texnologi-
yalarning deyarli barcha sohalarida – farmatsevtika, biotexnologiya, oziq-ovqat sanoati, ekologiya, energetika 
va materiallar ishlab chiqarish sohalarida – asosiy o‘rin tutadi. Biroq akademik litseylarda kimyo fanini o‘qitish 
jarayoni hozirgi kunga kelib bir qator jiddiy pedagogik, didaktik va psixologik muammolarga duch kelmoqda.

Ta’lim amaliyoti va pedagogik tadqiqotlar shuni yaqqol ko‘rsatmoqdaki, o‘quvchilarning aksariyat qismi 
kimyoni haddan tashqari murakkab, yuqori darajada mavhum, kundalik hayot va amaliy faoliyatdan uzoq fan 
sifatida qabul qilmoqda. Bu holat o‘z navbatida bir qator salbiy oqibatlarga olib kelmoqda: bilim o‘zlashtirish 
darajasining izchil pasayib borishi, fanga nisbatan qiziqish va motivatsiyaning sekin-asta susayishi, o‘quv 
jarayonida passivlik va befarqlikning kuchayishi, natijada esa kelajakda ushbu soha bilan bog‘liq kasblarni 
tanlashdan butunlay voz kechish tendensiyasi kuzatilmoqda.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
So‘nggi yillarda raqamli texnologiyalar ta’lim tizimining ajralmas qismiga aylanib, an’anaviy pedagogik 

yondashuvlarni tubdan o‘zgartirmoqda. Xalqaro va mahalliy tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, ayniqsa tabiiy fanlar, 
xususan kimyo fanini o‘qitishda raqamli vositalardan samarali foydalanish o‘quvchilarning bilim darajasi, moti-
vatsiyasi va kognitiv faolligini sezilarli oshiradi (Hofstein & Lunetta, 2004; Johnstone, 1991; Smetana & Bell, 
2012).

Xalqaro ilmiy adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, kimyo ta’limidagi asosiy muammolardan biri – bu fanning 
yuqori darajadagi mavhumligi va uch darajali (makroskopik, submikroskopik, simvolik) bilim tizimi o‘rtasidagi 
uzviy bog‘liqlikni o‘rnatishdagi qiyinchiliklardir (Johnstone, 1991). Shu sababli, raqamli texnologiyalar, xususan 
virtual laboratoriyalar, simulyatsiya dasturlari va kengaytirilgan (AR) hamda virtual (VR) reallik texnologiyalari, 
bu muammoni hal etishning samarali vositasi sifatida keng qo‘llanilmoqda (Stuckey et al., 2013; Makransky & 
Mayer, 2020). Ushbu texnologiyalar o‘quvchilarga kimyoviy jarayonlarni uch o‘lchamli va interaktiv tarzda idrok 
etish imkonini berib, murakkab nazariy tushunchalarni amaliy kontekstda tushunishga yordam beradi.

Virtual laboratoriyalar haqidagi tadqiqotlar (Tüysüz, 2010; Tatli & Ayas, 2013) shuni tasdiqlaydiki, ular o‘quv­
chilarning tajriba o‘tkazish ko‘nikmalarini rivojlantiradi, xavfli moddalarsiz tajriba o‘tkazish imkonini yaratadi va 
amaliy mashg‘ulotlarga bo‘lgan qiziqishni kuchaytiradi. Shu bilan birga, simulyatsion modellar (PhET Inter-
active Simulations, ChemCollective kabi platformalar) kimyoviy reaksiyalarni real vaqt rejimida kuzatish va 
nazariy model bilan taqqoslash imkonini beradi.

Pedagogik modellar nuqtayi nazaridan, raqamli texnologiyalarni o‘qitish jarayoniga integratsiya qilishda 
teskari sinf (flipped classroom) modeli samaradorligi alohida e’tirof etilgan. Bergmann va Sams (2012) tomonidan 
ilgari surilgan bu modelda o‘quvchilar nazariy materiallarni mustaqil ravishda – videodarslar, interaktiv modullar 
orqali – o‘zlashtiradilar, dars vaqtida esa o‘qituvchi bilan amaliy mashg‘ulotlar, muammoli vaziyatlar va tajri
balar bajariladi. Tadqiqotlar (Gilboy et al., 2015; Chen et al., 2017) ko‘rsatadiki, bu yondashuv o‘quvchilarning 
mustaqil o‘rganish malakasini oshiradi, tanqidiy fikrlashni rivojlantiradi va motivatsiyani kuchaytiradi.

O‘zbekiston Respublikasi ta’lim tizimida ham raqamli ta’lim texnologiyalarini joriy etish so‘nggi yillarda 
davlat siyosatining ustuvor yo‘nalishiga aylandi. “Raqamli O‘zbekiston – 2030” strategiyasi, shuningdek, Xalq 
ta’limi vazirligi va Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligi tashabbuslari doirasida raqamli ta’lim platformalari 
(Edumarket, Eduportal, Moodle, ZiyoNET va boshqalar) faol tatbiq etilmoqda. Mahalliy tadqiqotchilar (Abdul-
layeva, 2021; Qodirov, 2022; Rasulov, 2023) o‘z ishlarida kimyo fanini o‘qitishda virtual laboratoriyalar, multi-
media vositalari va interaktiv simulyatsiyalarning samaradorligini eksperimental jihatdan isbotlab berganlar.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
An’anaviy o‘qitish metodologiyasining afzalliklari bilan bir qatorda, unga xos bo‘lgan jiddiy cheklovlar ham 

mavjud.
Birinchidan, an’anaviy yondashuv asosan ma’ruzalarni passiv tinglash, tayyor ma’lumotlarni yodlab olish 

va standart masalalarni yechishga qaratilgan bo‘lib, o‘quvchilarning tanqidiy hamda ijodiy fikrlash qobiliyatlarini 
rivojlantirishga yetarlicha e’tibor bermaydi.
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Ikkinchidan, bunday metodologiya kognitiv faollik va mustaqil izlanishni rag‘batlantirishdan ko‘ra, repro-
duktiv xarakterga ega bo‘lgan bilimlarni shakllantirishga yo‘naltirilgan.

Uchinchidan, o‘quvchilar o‘quv jarayonining faol sub’ekti emas, balki passiv ob’ekti sifatida qolmoqda, 
bu esa ularning intellektual salohiyatini to‘liq ro‘yobga chiqarishga imkon bermaydi. Natijada, yuqorida qayd 
etilgan muammolar yanada chuqurlashib, ta’lim samaradorligi pasayib bormoqda.

Zamonaviy raqamli ta’lim muhitiga o‘tish esa ushbu an’anaviy to‘siqlarni bartaraf etish uchun keng va 
ko‘p qirrali imkoniyatlar yaratadi. Raqamli texnologiyalar kimyoviy jarayonlarni vizual-grafik tarzda ifodalash, 
murakkab va xavfli tajribalarni xavfsiz virtual muhitda amalga oshirish, mavhum nazariy tushunchalarni aniq va 
tushunarli ko‘rinishda taqdim etish hamda fan va real hayot o‘rtasida mustahkam bog‘liqlik o‘rnatish imkonini 
beradi. Bundan tashqari, raqamli vositalar o‘quvchilarning individual xususiyatlarini hisobga olgan holda diffe-
rensiallashtirilgan ta’limni tashkil etish, o‘quv jarayonini interfaol va qiziqarli qilish, o‘zlashtirishni doimiy moni-
toring qilish hamda o‘z vaqtida tuzatish choralarini ko‘rish imkonini yaratadi.

Mazkur tadqiqotning asosiy maqsadi – an’anaviy kimyo o‘qitish metodologiyasiga xos bo‘lgan cheklov va 
kamchiliklarni kompleks tahlil qilish, raqamli ta’lim muhitining imkoniyatlarini, xususan, virtual laboratoriya tizim-
lari, immersiv texnologiyalar (VR/AR) hamda teskari sinf pedagogik modelining samaradorligini ilmiy asosda 
baholashdir. Shuningdek, O‘zbekiston Respublikasi akademik litseylari sharoitida ushbu yondashuvlarni 
bosqichma-bosqich, izchil va maqsadli tarzda amaliy joriy etish bo‘yicha strategik asos hamda metodologik 
tavsiyalar ishlab chiqish tadqiqotning muhim yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi.

TAHLIL VA NATIJALAR
An’anaviy kimyo ta’limiga xos bo‘lgan muammolarni tizimli tahlil qilish maqsadida ularni uch asosiy 

yo‘nalishga ajratish maqsadga muvofiq: kognitiv to‘siqlar, affektiv to‘siqlar va pedagogik-didaktik to‘siqlar. Har 
bir yo‘nalish o‘ziga xos xususiyatlarga ega bo‘lib, umumiy holda ta’lim samaradorligini pasaytirishga sabab 
bo‘lmoqda.

Kognitiv to‘siqlar: mavhumlik va ko‘p darajali tasavvurlar muammosi

Kimyo fanini o‘zlashtirishdagi asosiy va eng jiddiy qiyinchilik uning haddan tashqari mavhum tabiati hamda 
ko‘p darajali tushuncha tizimida yotadi. Kimyoviy hodisalar va jarayonlar ko‘pincha o‘quvchilarning kundalik 
hayotdagi tajribalariga asoslangan intuitiv tasavvurlariga zid keladi yoki ular bilan to‘liq mos tushmaydi.

Masalan, o‘quvchi mis simni qizdirganda uning qorayishini kuzatib, bu hodisani misning o‘z xususiyati 
o‘zgargani – ya’ni mis metali qora rangga kirgani deb talqin qilishi mumkin. Biroq, ilmiy nuqtayi nazardan 
to‘g‘ri tushuntirishga ko‘ra, bu jarayonda mis havodagi kislorod bilan reaksiyaga kirishib, yangi modda – mis(II) 
oksid hosil qiladi. Bunday nazariy tushunchani idrok etish o‘quvchi uchun ancha murakkab kechadi. Natijada, 
kimyoning asosiy mohiyati – moddalarning o‘zgarishi va yangi moddalarning hosil bo‘lishi tamoyilini to‘liq anglab 
yetish qiyinlashadi.

Kimyo fanining murakkabligi Johnstone tomonidan taklif etilgan “uchburchak modeli” orqali yanada yaqqol 
ifodalanadi. Ushbu modelga ko‘ra, kimyoviy tushunchalar bir vaqtning o‘zida uch darajada o‘rganiladi:

1.	 Makroskopik daraja – ko‘z bilan kuzatiladigan, seziladigan va o‘lchanadigan hodisalar (rang o‘zgarishi, 
bug‘lanish, cho‘kma hosil bo‘lish);

2.	 Submikroskopik (molekulyar) daraja – atom, molekula va ionlar darajasida kechadigan, bevosita ko‘rin-
maydigan jarayonlar;

3.	 Ramziy (simvolik) daraja – kimyoviy formulalar, tenglamalar, grafiklar va hisoblashlar orqali ifodalanuvchi 
bilimlar.

O‘quvchilar ushbu uch daraja o‘rtasida mantiqiy bog‘liqlik o‘rnata olmaganda, tushunish o‘rniga mexanik 
yodlash ustun bo‘ladi. Xalqaro pedagogik tadqiqotlar ko‘rsatadiki, o‘quvchilarning aksariyati kimyoviy jarayon-
ning mohiyatini molekulyar darajada tasavvur qila olmaydi. Natijada bilimlar fragmentar, bog‘lanmagan faktlar 
ko‘rinishida shakllanadi va amaliy qo‘llanishda qiyinchilik tug‘diradi. Bunday holat o‘quvchilarda frustratsiya, 
ishonchsizlik va fanga nisbatan salbiy munosabatni kuchaytiradi.

Affektiv to‘siqlar: motivatsiya pasayishi va ahamiyatsizlik hissi

O‘quvchilarning kimyo faniga nisbatan salbiy yoki befarq munosabati ko‘pincha ikki asosiy omil ta’sirida 
shakllanadi:

•	 fanning yuqori darajadagi murakkabligi va mavhumligi;

•	 fan bilan kundalik hayot o‘rtasida aniq, tushunarli bog‘liqlikning yo‘qligi.
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O‘qituvchi oldidagi eng muhim vazifa – kimyoni faqat nazariy bilimlar majmuasi sifatida emas, balki real 
hayotda amaliy ahamiyatga ega fan sifatida namoyish etishdir. Biroq, an’anaviy yondashuvda bu jihat ko‘pincha 
yetarlicha ta’kidlanmaydi.

Agar o‘quvchi kimyo darsida o‘rganayotgan tushunchalarining hayotiy qo‘llanilishini anglamasa, fan unga 
quruq, nazariy va befoyda ko‘rinadi. Masalan, elektrolitik dissotsilanish nazariyasining suv tozalash, ichim-
liklar ishlab chiqarish yoki akkumulyator texnologiyalaridagi qo‘llanilishini bilmagan o‘quvchi bu mavzuni faqat 
imtihon topshirish uchun zarur deb o‘ylaydi. Natijada ichki motivatsiya shakllanmaydi va o‘quvchi faqat tashqi 
rag‘batlar (baho, ota-onalar talabi) ta’sirida o‘qishni davom ettiradi.

Shuningdek, o‘qituvchiga yo‘naltirilgan ta’lim tizimida o‘quvchilar passiv tinglovchiga aylanadi, bu esa 
ularning intellektual rivojlanishini sekinlashtiradi va fanga nisbatan qiziqishni susaytiradi.

Pedagogik-didaktik to‘siqlar: samarasiz metodlar va laboratoriya amaliyoti

An’anaviy kimyo ta’limining muhim kamchiliklaridan biri – laboratoriya mashg‘ulotlarining o‘quv maqsadlari 
bilan yetarli darajada integratsiyalanmaganligidir. Tajribalar ko‘pincha nazariy kursdan uzilgan holda, mexanik 
tarzda bajariladi. O‘quvchi tajribaning nazariy mohiyatini tushunmay, shunchaki natijaga erishadi, lekin o‘sha 
jarayonni boshqa vaziyatlarga qo‘llay olmaydi.

Hofstein va Lunetta tomonidan olib borilgan xalqaro meta-tahlillar shuni ko‘rsatadiki, laboratoriya ishlarini 
ko‘p bajarishning o‘zi o‘quv natijalarini yaxshilamaydi. Chunki amaliy faoliyat kognitiv tahlil va nazariy umum-
lashtirish bilan qo‘shilmasa, chuqur bilim shakllanmaydi.

Bundan tashqari, ko‘plab laboratoriya ishlari xavfli yoki qimmat reagentlardan foydalanishni talab qiladi, bu 
esa ta’lim muassasalari uchun texnik va moliyaviy qiyinchiliklar tug‘diradi. Shuningdek, ayrim tajribalarni xavf-
sizlik talablari sababli o‘tkazish umuman mumkin emas. Natijada o‘quvchilar kimyoning eng qiziqarli va vizual 
jihatlaridan mahrum bo‘lib qoladilar.

Yuqoridagi tahlil shuni ko‘rsatadiki, an’anaviy kimyo o‘qitish metodologiyasi o‘quvchilarning fanni chuqur 
o‘zlashtirishiga to‘sqinlik qiluvchi fundamental kognitiv, affektiv va didaktik to‘siqlarga ega. Ular bir-biri bilan 
chambarchas bog‘langan bo‘lib, ta’lim sifati, motivatsiya va fanga bo‘lgan ijobiy munosabatning pasayishiga 
olib keladi.

Biroq, zamonaviy raqamli ta’lim muhiti va innovatsion pedagogik modellar ushbu muammolarga puxta 
ilmiy asoslangan yechimlar taklif etadi. Teskari sinf modelini virtual laboratoriyalar, interaktiv simulyatsiyalar 
va immersiv texnologiyalar bilan integratsiya qilish o‘quv jarayonini sifat jihatidan yangi bosqichga ko‘taradi. 
Bu yondashuv o‘quvchilarni passiv tinglovchilardan faol tadqiqotchilarga, tanqidiy fikrlovchi va muammolarni 
mustaqil hal etuvchi shaxslarga aylantiradi.

O‘zbekiston akademik litseylari uchun ishlab chiqilgan strategiya texnik vositalar xarididan ko‘ra inson kapi-
taliga – o‘qituvchilarning malakasini oshirishga e’tibor qaratishni ko‘zda tutadi. Chunki eng ilg‘or texnologiyalar 
ham, agar ular o‘qituvchi tomonidan to‘g‘ri tushunilmasa va samarali qo‘llanilmasa, kutilgan natijani bermaydi. 
Shu bois, har bir bosqichda o‘qituvchilarni qo‘llab-quvvatlash, ularning kasbiy o‘sishini rag‘batlantirish hamda 
yangi pedagogik paradigmalarni amaliyotga joriy etish strategiyaning markaziy elementi hisoblanadi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Yakunida ta’kidlash joizki, kimyo ta’limini transformatsiya qilish va uni yangi bosqichga ko‘tarish faqat 

texnologik jarayon emas, balki, avvalo, pedagogik, didaktik hamda psixologik loyihadir. Ushbu jarayonning 
markazida zamonaviy pedagogik tafakkurga ega, yangi vositalar, metodlar va yondashuvlar bilan qurollangan, 
raqamli texnologiyalarni maqsadli hamda ilmiy-pedagogik asosda qo‘llay oladigan professional o‘qituvchi turadi. 
O‘qituvchi o‘z faoliyatida o‘quvchilarning individual ehtiyojlarini hisobga olib, ularni izlanishga, tahlil qilishga va 
ijodiy fikrlashga unday olishi, ularning motivatsiyasini oshirishi zarur.

Faqat ana shunday sharoitda amalga oshirilayotgan ta’lim islohotlari haqiqiy samaradorlikka erishadi va 
kutilgan natijani beradi. Bu esa, o‘z navbatida, kelajak avlod olimlari, muhandislari, texnologlari va innovator-
larini XXI asr talablari darajasida tayyorlash, mamlakatimizning ilmiy-texnologik taraqqiyotiga salmoqli hissa 
qo‘shish imkonini yaratadi.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00
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